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Merkezefendi Bele-
diyesi Sanat Merkezi
Kursiyerleriyıl sonu ser-
gisi ve gösterisi gerçek-
leştirildi. Başkan Do-

ğan, “Performansları
için öğrencilerimizi ve
öğretmenlerimizi tebrik
ediyorum” dedi.
>>Haberi Sayfa 5’te

Zam hayalleri
suya düştü!

Denizlili Milli Sporcu
Buse Ertekin, Aksaray’da
gerçekleşen Bisiklet Tür-
kiye Yol Şampiyonası 55
km mesafe yarışında Tür-
kiye Şampiyonluğunu ko-
rudu. >>Haberi 11’de

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, “Asgari ücrete
artış olmayacak” sözle-
riyle milyonlarca çalışanın
beklediği zamma kapıyı
kapattı. >>Haberi 4’te

buse Türkiye
Şampiyonu!

AK Parti Merkezefendi İlçe Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Güleç,
hayatını Hande Çatan ile birleştir-
di. Genç çifti mutlu gününde se-
venleri yalnız bırakmadı. >>7’de

Hande ve Hüseyin
dünya evine girdi

Gelecek Partisi De-
nizli Milletvekili Sema Sil-
kin Ün, TBMM Genel
Kurulu’nda Saadet Partisi
Grubu adına konuşma

yaptı. Ün meydana gelen
yangınlarda meydana ge-
len kayıpların karşılan-
ması gerektiğini ifade etti.
>>Haberi Sayfa 6’da

‘Zararları karşılanmalı’

Denizli Büyükşehir
Belediyesi spor kursla-
rında eğitim alan kadın-
lar,Dünya Yoga Günü
etkinlikleri kapsamında
hep birlikte yoga yaptı.
Kadınlarla bir araya gelen

Başkan Çavuşoğlu, “Ka-
dın özgürleşmezse ülke
özgürleşmez, kadın öz-
gürleşmezse evlerimiz öz-
gürleşmez, kadınlar mut-
lu olmazsa yüzümüz gül-
mez” dedi. >>6’da

Kadınlar Dünya Yoga
Gününü kutladılar

Kaza, Pamukkale ilçesi Anka-
ra Bulvarı üzerinde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre M. K., 20
V 6695 plakalı hafif ticari aracıy-
la seyir halindeyken direksiyon ha-

kimiyetini kaybetti. Sürücüsünün
hâkimiyetini kaybettiği araç yol-
dan çıkarak orta refüjde bulu-
nan bariyerlere çarptı.
>>Haberin Devamı Sayfa 3’te

Arapapıştı Kanyonu 
HAYrAn bırAKıYor

Yasa dışı bahis çetesine operasyon! >>Haberi
Sayfa 3’te

BARiYERLERE ÇARPAN
araçta 7 kişi yaralandı!

Denizli'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybe�iği hafif ticari araç orta refüjdeki bariyer-
lere çarptı. Kazada 1'i ağır 7 kişi yaralandı.

Merkezefendi Sanat Merkezi’nin 

gösterisi büyüledi

Ege'nin saklı cenneti olarak bilinen
Arapapıştı Kanyonu; milyonlarca yıllık
jeolojik hareketlerin ve Akçay Nehri'nin
yıllar içerisinde aşındırmasıyla oluştu.
Kanyon, doğal güzelliğinin yanı sıra ta-
rihi kalıntılarıyla da Ege'nin saklı cen-
neti. Baharda tekne turlarının başla-
masıyla kanyonun ziyaretçisi hiç eksik
olmuyor. >>Haberi Sayfa 6’da

Denizli’de fırıncıların rekabeti vatandaşa ya-
radı. Denizli’de 6 Haziran’da 2 lira zam yapı-
lan ve 10 liraya çıkan ekmeğin fiyatı 15 gün
sonra rekabet nedeniyle düşüş gösterdi. Zin-

cir marketlerde başlayan indirimli ekmek satı-
şı fırınların sıcak ekmek satış yerleri ile bakkal
ve marketlere de taşındı. Denizli’de çok sayı-
da satış noktasında 210 gram ekmek 8 liradan

satılıyor. Denizli Fırıncılar Odasından konuy-
la ilgili resmi açıklama yapılmazken, rekabetin
ne kadar süreceği merak konusu oldu.
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

Yaklaşık 15 gün 10 liraya satılan ekmek ha�a başından bu yana zincir mar-
ketlerden başlamak üzere bakkal ve marketlerde 8 liraya satılmaya başlandı. 

Denizli’de 6 Hazi-
ran’da 2 lira zam
yapılan ve �yatı
8 liradan 10 lira-
ya çıkan ekmek-
te rekabet dö-
nemine girildi. 

EkmEktE rEkabEt
vatandaSa yaradı



2 27 HAZiRAN 2024 PERŞEMBE

Devamlılık sağlamakta zorluk
yaşamayacak olmanız da önemli.
Tercihlerinizin genel olarak ön
planda olabileceğini unutmama-
nız gerekmekte. Hata yapmadı-

ğınız takdirde her şey istediğiniz
gibi olabilir.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Amaçlarınızın dışına çıkmadı-
ğınız sürece genel olarak her şe-
yin istediğiniz gibi olabileceğini
de unutmamanız gerekmekte.
Kafanızı karıştıracak sorunlar

yaşanacak olsa da üstesinden
gelebileceğinizi unutmamalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Özellikle arkadaşlık ilişkilerinde
güçlü enerjiler alıyorsunuz ve bu
da güzel gelişmeleri beraberinde
getirecek. 

Arkadaş canlısı, nazik ve
ince yaklaşımlarınız genel olarak

dikkatleri üzerinize çekebilir. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Her türlü sorunun ve sıkıntının
yavaş yavaş geride kalmasıyla
beraber kendinizi daha da iyi
hissetme ihtimaliniz var. 

Güzel gelişmelerle karşılaşa-
bileceğiniz bir süreçten geçiyor-

sunuz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Tam olarak ne yapmanız ge-
rektiğine karar vermeyecek olma-
nız da sizin açınızdan zorlayıcı
olacak. Amaçlarınızın dışına
çıkmadığınız sürece aslında çok

fazla sıkıntı ya da sorun da ya-
şanmayacak.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Dengeler ne kadar karmaşık
olursa olsun, istediğiniz sürece
her şeyin lehiniz dönebileceğini
de unutmayın. Hata yapmama-
nız gereken bir süreçtesiniz.

Doğru bildiklerinizi uygulamaya
devam etmeniz daha iyi olabilir.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Olumsuzlukların son bulması
için ne gerekiyorsa yapmaya ça-
lışın. Sorumluluklarınızın bilin-
cinde olmalı ve adımları da ona
göre atmalısınız. Her türlü soru-

nun ve sıkıntının yavaş yavaş
çözüme kavuşma ihtimali var.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Güçlü etkiler alıyorsunuz ve bu
da istediklerinize ulaşma konu-
sunda problem yaşanmayacağı
anlamına geliyor. 

Olumsuzlukların son bulması
için elinizden gelenin en iyisini

yapmanız gerekmekte. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Çevrenizdeki insanlarla ortak
nokta üzerinde buluşmakta sorun
yaşamayacaksınız. İyimserliğini-
ze genel olarak ihtiyaç duyabile-
ceğiniz bir gündesiniz. Amaçları-

nızın dışına çıkmadığınız sürece
sorun yaşamayacaksınız.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
yi başarabildiğiniz sürece pek so-
run yaşamayacaksınız. İçinden
çıkmakta zorlanabileceğiniz bazı
sorunlar gündeme gelebilir.

Daha dikkatli olmanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Tercihleriniz konusunda hata
yapmamanız gerekmekte. So-
rumluluklarınızın bilincinde oldu-
ğunuz sürece her şey daha da
iyiye gidebilir. Elinizden gelenin

en iyisini yapmanız gereken bir
süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kişisel girişimlerinize yön ver-
mek isteyebileceğiniz bir süreçte-
siniz. Beklenmedik sorunlarla
karşılaşmamak adına elinizden
geleni yapmanız gerekiyor. Ça-

balamaya devam ettiğiniz sürece
her şey daha iyiye gidecek.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç yorumları

Sağlıklı beslenme alışkanlık-
larının azalması ile birlikte obezi-
te ve aşırı zayıflığa bağlı hastalıklar
da hızla yaygınlaşırken, Beslenme
ve Diyet Bölümü’nden Diyetisyen
ŞilanAlyamaç sağlıklı zayıflama
konusunda önerilerde bulundu.

Düzensiz bir yaşam temposu
içinde dengesiz ve yetersiz bes-
lenmenin ani kilo artışlarıyla bir-
likte birçok rahatsızlığı da tetikle-
mekte olduğunu belirten Diye-
tisyen ŞilanAlyamaç, yaşam ka-
litesini olumsuz etkileyen kilo

probleminin sağlık prob-
lemlerinin temelini oluştu-
rup, ileride oluşabilecek ra-
hatsızlıkların erken dönem-
de ortaya çıkabilmesine de
neden olduğunu ifade etti.
Vücut kitle indeksinin iste-
nilen aralıkta olmamasının
diyabet, hipertansiyon, ko-
lesterol, böbrek rahatsızlık-
ları ve kalp hastalıklarına ze-
min hazırlamakta olduğuna
değinen Alyamaç, “İdeal
vücut ağırlığı fiziksel açıdan
motive ederken, psikolojik
olarak da daha iyi hisset-
meyi sağlamaktadır. Diyet
listeleri oluşturulmadan önce
mutlaka ideal kilonun he-
saplanması gerekmektedir. İdeal
kilo hesaplandıktan sonra vücut
kitle indeksiniz ölçülerek kilo se-
viyesi öğrenilmelidir. Vücut kitle
indeksine göre diyet listesindeki
besin ve gıda miktarları belirlen-
mektedir. Hücrelerin doğru bir şe-
kilde belirli bir düzen içinde ça-
lışması için düzenli ve sağlıklı
beslenmek gerekmektedir. Vü-
cut için gerekli olan enerji kar-

bonhidratlar, vitaminler, prote-
inler, mineraller yardımıyla alı-
nabilmektedir” dedi.

“LİFLİ BESİNLER 
TERCİH EDİLMELİDİR”
Sağlıklı zayıflamak için uygu-

lanabilecek önerileri sıralayan
Alyamaç, “Bol su içilmelidir. Di-
yet listelerinizde bulunan yeşil
sebzelerle, taze meyveler tüketil-

melidir. Do-
ğal işlenme-
miş gıdalar
tüketilmeli,
lifli besinler
tercih edil-
melidir. Asit-
li içecekler,
alkol, şeker
içeren yapay
meyve suları
yerine yeşil
çay gibi bitki
çayları tercih
e d i l e b i l i r .
Türk kahvesi
yağ yakımı-
na yardımcı
olduğu için

günde 1 bardak Türk kahvesi tü-
ketilmelidir. Her gün en az yarım
saat düzenli yürüyüşler yaparak
kilo probleminin neden olabile-
ceği hastalıkların riski azaltılmalı-
dır. Hayvansal gıdalardan ola-
bildiğince uzak kalarak, doymuş
yağları tüketmeden, kızartma tipi
besinleri tüketmeyerek, sakatat-
lardan da uzak durulmalıdır” ifa-
delerini kullandı. İHA

Uzmanından sağlıklı kilo verebilmek için öneriler

Sıcaklıkların artmasıyla klima
kullanımı da arttı. Evde, iş yerle-
rinde, toplu taşımalarda ve akıl-
lara gelebilecek birçok yerde kli-
ma kullanılırken, klimalı ortamda
sağlıktan olmamak için dikkat
edilmesi gereken bazı noktalar
bulunuyor. Fiziksel Tıp ve Reha-
bilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üye-
si Ahmet Üşen, sıcak havaların
vazgeçilmezi klimanın yanlış kul-
lanımında görülebilecek rahat-
sızlıklara değindi. Dr. Öğr. Üye-
si Üşen, birçok kişinin iç mekan-
ları serinletmek için kapı ve pen-

cereleri açmayı tercih ederken, di-
ğerlerinin ise klima kullanarak
rahatlamayı tercih ettiğini belir-
terek, “Klima, iç mekanları hızlı bir
şekilde soğutma kabiliyeti nede-
niyle birçok kişi tarafından tercih
edilen bir serinleme yöntemidir.
Ancak yanlış kullanım veya dü-
zensiz bakım durumunda klima-
ların sağlığımıza olumsuz etkileri
olabilir. Klimanın sık kullanımı, iç
mekan havasını kurutabilir. Bu da
cilt kuruluğuna ve solunum yol-
larında tahrişe neden olabilir”
diye konuştu.

“FİLTRE TEMİZLİĞİ 
HAVA KALİTESİNİ 
ETKİLER”
Klimanın filtrelerinde biriken

toz ve kirlerin iç mekanlarda
hava kalitesini olumsuz etkileye-
bildiğine dikkati çeken Dr. Öğr.
Üyesi Üşen, şöyle devam etti:
“Ayrıca klimanın neden olduğu iç
ve dış ortam arasındaki büyük sı-
caklık farkları, baş ağrısı ve yor-
gunluğa yol açabilir. Özellikle dı-
şarıda sıcaklık 30 derecenin üze-
rindeyken klimanızı 20 dereceden
düşük ayarlamayın. Sürekli ola-

rak soğutulmuş bir odadan so-
ğutulmamış bir odaya geçişten
kaçının. Bu dolaşım sisteminizi
zorlar. Klima kullanırken yeterli
mesafe olmasına ve kısa süreli
kullanıma dikkat edin. Serinlemek

için kapı ve pencereleri açmak ve
klimaların kullanımı, yaz ayla-
rında iç mekanlarda rahatlamak
için yaygın yöntemlerdir. Ancak
bu yöntemlerin sağlığımıza olan
etkilerini anlamak ve doğru kul-
lanım önemlidir. Dengeli hava-
landırma, doğal gölgeleme ve iç
mekan hava sirkülasyonunu ar-
tırma gibi yöntemlerle evlerde
ve ofislerde sağlıklı bir serinleme
ortamı oluşturabiliriz. Yaz ayla-
rında serinlemek için en uygun
yöntemi seçerken, uzmanların
önerilerine uyarak iç mekanlarda
daha sağlıklı bir ortam oluştur-
maya özen gösterelim.” İHA

Yaz aylarında kavurucu sıcaklara karşı klima her ne kadar kurtarıcı olsa da bilinçsiz kulla-
nımı bazı rahatsızlıklara neden olabiliyor. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Üşen, klimalara düzenli bakım
ve filtre temizliği yapılmaması halinde bazı rahatsızlıkların ortaya çıkabileceğini belir�i.

klima kullanırken bunlara dikkat!

Onkoloji Uzmanı Dr. Nail Öz-
han, tedavisinde her gün yeni bir
aşama kaydedilen kanserin 10-20
yıl sonra kronik bir hastalığa dö-
nüşebileceğini belirterek, "4. evre
kanser hastaları da bir gün gele-
cek ki vereceğimiz tedavilerle
kronik bir hastalık gibi rahatsızlık
tam bitmese bile bununla birlik-
te yaşayabilecekler" dedi.

Dünya genelinde kanserin er-
ken tanısı ve tedavisi için sürekli
çalışmalar yapıldığının altını çizen
Uz. Dr. Nail Özhan, "Çalışmalar
aralıksız devam ettiği için sürekli
yeni ilaçlar çıkıyor. Ben inanıyo-
rum ki 10-20 yıl sonra kanser has-
talığını tamamen yok etmek değil
de örneğin metastaz dördüncü
evre bir kanser hastasının tedavi-
si yapılabilecek. Aynı bir şeker
veya tansiyon hastası gibi ömür
boyu ilaç kullanıyor ve hastalıktan
dolayı ölmüyorsa, dördüncü evre
kanser hastaları da bir gün gelecek
ki vereceğimiz tedavilerle kronik bir
hastalık gibi rahatsızlık tam bitmese

bile bununla birlikte yaşayabile-
cekler. Şuanda bile bazı vakalar-
da biz bunları görebiliyoruz" şek-
linde konuştu.

“TEDAVİ YÖNTEMLERİ 
HER YIL GELİŞİYOR”
Kanser tedavisindeki güncel

gelişmelere de değinen Dr. Öz-
han, şu bilgileri paylaştı: “Kanserle
mücadelede şu an immünotera-
piler çok ön planda. Ne kadar sıç-
rama yapmış olursa olsun, ileri
evre bir hasta de olsa, uygun has-
taya immünoterapi verdiğimiz
zaman hastaların önemli bir ora-
nını kurtarabiliyoruz. Bunun dı-
şında Car T Cell dediğimiz yeni
tedavi yöntemleri kullanılmaya
başlandı. Bu yöntemde hastadan
aldığımız bağışıklık hücrelerini
laboratuvar ortamında eğitiyoruz
ve eğittikten sonra hastaya tekrar
transfer ediyoruz. Bu şekilde bir
yöntem var. Yine kanser aşıları ve
mRNA aşıları gündemde. Kan-
serde tedavi yöntemleri çok hız-

lı bir şekilde gelişmeye devam edi-
yor. ‘Kanserin tedavisi var ama
bulunmuyor' diye bir şey yok.
Böyle bir iddiaya hastalarımız

kesinlikle inanmasınlar. Tedavi
yöntemleri çok hızlı bir şekilde her
sene üzerine yenileri eklenerek
devam ediyor.” İHA

Kanser yıllar sonra kronik
bir hastalığa dönüşebilir



HABER MERKEZİ
Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde ai-

lesi ile yaşayan genç kız bulundukları ev-
lerinin çatısına çıkarak kendini boşluğa bı-
raktı. Ağır yaralanan genç kız kaldırıldı-
ğı hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre; Merkezefendi İl-
çesine bağlı Karaman Mahallesinde an-
nesi ve kardeşleriyle yaşadığı 4 katlı bi-
nanın çatısına çıkan 25 yaşındaki R. Y.
kendini aşağı bıraktı. 

Durumu fark eden ailesi genç kızın ya-

nına koştu ve korkunç manzara ile kar-
şılaştı. Hemen 112 Acil servis ekiplerine
haber verildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri ilk müdahalesinin ardından genç
kız ağır yaralı olarak Denizli Devlet Has-
tanesi’ne kaldırdı. 

Tedaviye alınan R. Y. doktorların
tüm çabasına rağmen hayatını kaybetti.
Genç kızın ölümü, yakınlarını ve çevre-
sini derin bir üzüntüye boğdu. Olayla il-
gili soruşturmanın devam ettiğini bildir-
di. KAYNAK: denizli24haber.com.

Denizli’de genç kız ölüme atladı

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkin di:

Ak şam:
Yatsı:
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Zayi ilanları iÇin
HEmEn UlaŞ!
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, operasyon
ile ilgili sosyal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımında, “Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire
Başkanlığı ile Mali Suçları Araştırma Ku-
rulu (MASAK) koordinesinde; Adana ve
Edirne merkezli Bursa, İstanbul, Hatay,
Muğla, Antalya, İzmir, Şanlıurfa, Manisa,
Ankara, Eskişehir, Denizli, Mardin, Sam-
sun, Yalova, Sakarya, Konya,
Kocaeli, Afyonkarahisar, Mer-
sin, Yozgat, Diyarbakır, Ay-
dın, Bartın, Bitlis, Erzincan,
Gaziantep, Kütahya, Rize, Nev-
şehir’de gerçekleştirilen ‘Siber-
göz-46’ operasyonlarında; Ada-
na İl Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğünce yapılan çalışmalar
sonucu; Adana, Bursa, İstanbul,
Hatay, Muğla, Antalya, İzmir,
Şanlıurfa, Manisa, Ankara, Es-
kişehir, Denizli, Mardin, Sam-
sun, Yalova, Sakarya, Konya,
Kocaeli, Afyonkarahisar, Mer-
sin, Yozgat, Diyarbakır, Aydın, Bartın, Bit-
lis, Erzincan, Gaziantep, Kütahya, Rize,
Nevşehir’de ‘7258 Sayılı Futbol ve Diğer
Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans
Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Ka-
nun, Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma
ve Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı De-
ğerlerini Aklama’ suçlarına yönelik dü-
zenlenen operasyonlarda 275 şüpheli
yakalandı” ifadelerine yer verdi.

BİR ÇOK İŞ YERİ VE ARSAYA 
EL KONULDU
Operasyonla ilgili diğer bilgilere de pay-

laşımında yer veren Bakan Yerlikaya,

“Şüphelilerin, yurt dışında kurulan yasa
dışı bahis ofisleri aracılığıyla 5 farklı yasa
dışı bahis sitesi üzerinden bahis oynattık-
ları, banka, kripto varlık hizmet sağlayı-
cılarındaki hesap hareketleri incelendi-
ğinde 7 milyar lira (450 Milyon Dolar) iş-
lem hacminin bulunduğu, suçtan elde edi-
len gelirin kripto varlık hizmet sağlayıcıları
vasıtasıyla yurt dışına çıkartarak akladık-

ları tespit edilen 242
şüpheli yakalandı.
Edirne İl Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlar-
la Mücadele Şube
Müdürlüğünce yapı-
lan çalışmalar sonucu;
‘7258 Sayılı Futbol
ve Diğer Spor Müsa-
bakalarında Bahis ve
Şans Oyunları Dü-
zenlenmesi Hakkında
Kanuna muhalefet’
suçlarına yönelik dü-
zenlenen operasyon-
da; yasa dışı bahis

oynatan ve banka hesaplarında yasa dışı
bahis ile bağlantılı yaklaşık 40 milyon lira
işlem hacmi bulunduğu tespit edilen 33
şüpheli yakalandı. Operasyonlar sonucu
ilk belirlemelere göre; 2 adet ruhsatsız
pompalı tüfek, muhtelif miktarda uyuş-
turucu madde, çok miktarda döviz, Türk
Lirası ile çok sayıda dijital materyale, ban-
ka, elektronik para ve kripto varlık hizmet
sağlayıcı hesaplarına el konuldu. Ayrıca
suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerin
aklanması sonucu elde edilen toplam
555 Milyon 750 bin lira değerinde 81 oto-
mobil, 19 işyeri ve 4 arsaya el konuldu”
ifadeleri yer aldı. İHA

Denizli’de evini Antalya’ya ta-
şımak için bir nakliye firmasıyla
anlaşan kadın, eşyalarının taşına-
cağı sırada arttırılan ücreti kabul et-

meyince eşyaları sokak ortasında
kaldı. Denizli’nin Pamukkale İlçesine
bağlı İncilipınar Mahallesi'nde ya-
şayan bir kadın Antalya’ya taşınmak

için bir nakliye firmasıyla anlaştı.
Nakliye firmasının sahibinin oğ-
luyla fiyatta anlaşan kadının eşya-
ları akşam saatlerinde taşınmaya
başlandı. Taşıma sırasında oğlunun
anlaştığı fiyatı öğrenen ve kabul et-
meyen baba, kadından daha fazla
para talep etti. Anlaşılan fiyatın
üzerinde para veremeyeceğini be-
lirten kadın neye uğradığını şaşırdı.
Büyük kısmı evden çıkarılarak ara-
ca yüklenen eşyaları nakliyeci baba
tarafından araçtan geri indirildi.
Kadın mağdurun durumu polise bil-
dirmesi üzerine bölgeye ekipler
sevk edildi. Baba ve oğlu polis
merkezine götürülürken, talihsiz
kadının eşyaları ise sokak ortasın-
da kaldı. İHA

Sokak ortaSında kaldı!

Kaza, Pamukkale ilçesi Ankara
Bulvarı üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre M. K., 20 V
6695 plakalı hafif ticari aracıyla se-
yir halindeyken direksiyon haki-
miyetini kaybetti. Sürücüsünün
hâkimiyetini kaybettiği araç yoldan
çıkarak orta refüjde bulunan bari-
yerlere çarptı. Bariyerleri parçala-
yan araç, aydınlatma direğine çar-
parak durabildi. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine bölgeye
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Olay yerinde sağlık ekiple-
ri tarafından ilk müdahalesi ger-
çekleştirilen yaralılar ambulanslar-
la çevre hastanelere sevk edildi. Ka-
zada 1'i ağır 7 kişinin yaralandığı
öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Denizli'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği hafif ticari araç orta refüjdeki
bariyerlere çarptı. Araçta büyük hasar meydana gelen kazada 1'i ağır 7 kişi yaralandı.

bariyerlere çarpan
araçta 7 kişi yaralandı!

yasa dışı 
bahis çetesine
opEraSyon!

Adana ve Edirne merkezli Denizli’nin de aralarında bulunduğu 31 ilde
icra edilen, ‘Sibergöz-46’ operasyonları çerçevesinde, yasadışı yöntem-
lerle kurdukları internet sitelerinde kaçak bahis oynattığı tespit edilen
şebekeye yönelik 275 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin banka he-
saplarında toplam 7 milyar 40 milyon lira işlem yapıldığı öğrenildi.



ABDİL YAŞAROĞLU
Brent petrol fiyatlarındaki dal-

galanma ve dövizdeki değişikliklerle
birlikte akaryakıt fiyatları takip edi-
liyor. Ertelenen benzin ve motorin
zammı pompa satış fiyatlarına yan-
sıdı. Benzine 1 lira 98 kuruş, mo-
torin grubuna da 1 lira 71 TL zam

geldi. Akaryakıt fiyatlarına zamlar
geldi. Motorinin fiyatı 1 lira 71 ku-
ruş, benzinin fiyatı 1 lira 98 kuruş
zamlandı. 

Son zamlarla birlikte Denizli’de
benzinin litresi 43 lira 95 kuruşa,
motorinin litresi 44 lira 13 kuruşa
yükseldi. 

Son gelen zamların ardından yıl-
başından bu yana motorinin litre fi-
yatına yüzde 14 zam gelmiş oldu.
Benzinin litre fiyatı ise aynı dö-
nemde yüzde 22 zamlandı. Türki-
ye İstatistik Kurumu (TÜİK) verile-
rine göre yılın ilk beş ayında tüke-
tici fiyatları yüzde 22,7 arttı.
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HABER MERKEZİ
Denizli’de 6 Haziran’da 2 lira

zam yapılan ve fiyatı 8 liradan 10 li-
raya çıkan ekmekte rekabet döne-
mine girildi. Yaklaşık 15 gün 10 li-
raya satılan ekmek hafta başından
bu yana zincir marketlerden başla-
mak üzere bakkal ve marketlerde 8
liraya satılmaya başlandı. Fırıncının
rekabeti vatandaşa yararken, reka-

betin ne kadar süreceği ise
merak konusu oldu.Deniz-
li’de Ocak ayında 7 liradan 8
liraya çıkan ekmek fiyatları 5
Haziran’da yapılan zamla 10
liraya çıktı. Bayram önü ya-
pılan yüzde 25’lik zam tepki
çekerken, fırınlar bayram bo-
yunca ekmeği 10 liradan sat-
tı. Ancak son günlerde ise fı-

rıncıları rekabeti yeniden başladı.
Zincir marketlerde başlayan indirimli
ekmek satışı fırınların sıcak ekmek
satış yerleri ile bakkal ve marketle-
re de taşındı.Denizli’de çok sayıda
satış noktasında 210 gram ekmek 8
liradan satılıyor. 

Denizli Fırıncılar Odasından ko-
nuyla ilgili resmi açıklama yapıl-
madı. Fırıncının rekabeti vatanda-
şa yararken, rekabetin ne kadar sü-
receği ise merak konusu oldu.

HABER MERKEZİ
Otomotiv sektöründe 7 Temmuz'da

uygulanması beklenen Genel Güvenlik
Yönetmeliği'nin yürürlük tarihi Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 31
Ağustos'a ertelendi. 

Resmi Gazete'de yer alan gelişmeye
göre stokta olan ve bir buçuk ay boyun-
ca ithal edilecek araçlar mevcut yönet-
melikle satılabilecek. Sanayi Ve Teknoloji
Bakanlığı, motorlu taşıtlar piyasasını ya-
kından ilgilendiren bir karar aldı. 7 Tem-
muz'da yürürlüğe girmesi beklenen GSR2
(Küresel Güvenlik Yönetmeliği 2) bir bu-
çuk ay sonraya ertelendi.

MEVCUT YÖNETMELİKLE SIFIR 
ARAÇ SATIŞINA DEVAM
Bakanlığın, düzenlemeye ilişkin kara-

rı Resmi Gazete'de yayımlandı. Karara
göre Genel Güvenlik Yönetmeliği'nin uy-
gulama tarihi 7 Temmuz 2024'ten 31
Ağustos 2024'e tarihe ertelenmiş oldu. Ay-
lardır konuşulan ve otomotiv piyasasındaki
satışları da etkileyen gelişme sonrası stok-
ta bulunan ve önümüzdeki bir buçuk ay
boyunca ithal edilecek araçlar mevcut gü-
venlik yönetmeliğiyle satılabilecek.

ARAÇ PİYASASI NASIL
ETKİLENECEK?
Yönetmelik nedeniyle el-

lerindeki araç stoklarını erit-
meye çalışan otomobil mar-
kaları uzun süredir kam-
panya düzenlerken ikinci el
piyasası da bu durumdan
olumsuz etkileniyordu. Ba-
kanlığın erteleme kararıyla
kampanyaların sürmesi ve
çeşitlenmesi beklenirken du-
rum, araç almak için imkan
sahibi olanlar için fırsat ola-
rak değerlendiriliyor.

otomotiv sektörüyle
ilgili kritik karar!

Türkiye'nin "Onur Konuğu Ülke" ola-
rak yer aldığı 55. Uluslararası Cezayir Fua-
rı 24 Haziran 2024 tarihinde başladı. 6
gün boyunca de-
vam edecek fuarla
ilgili değerlendirme-
lerde bulunan DE-
NİB Başkanı Hüse-
yin Memişoğlu, şun-
ları söyledi: “Onur
Konuğu Ülke ola-
rak katıldığımız 55.
Uluslararası Ceza-
yir Fuarı'nda biz de
DENİB info stan-
dıyla yerimizi aldık.
Sektör ve pazar çe-
şitliliğimiz ile ilimiz
ihracatını dünyanın
her bölgesinde tem-
sil etmeye devam ediyoruz. 

Denizli'den Cezayir'e 2023 yılında
16,4 milyon dolar değerinde ihracat ger-
çekleştirdik. 2024 yılı Ocak-Mayıs döne-
minde ise ilimizden Cezayir'e yapılan ih-
racat geçen senenin aynı dönemine göre
yüzde 44 oranında artarak 8 milyon do-

lara ulaştı. İlimizden Cezayir'e gönderilen
başlıca ihraç kalemleri arasında dokuma
kumaşlar, endüstriyel ısıtıcı ve fırınlar, dö-

küm makineleri, kimya plastikleri ve ma-
mulleri, kağıt ve karton, ayçiçeği tohumu,
demir profil ve pamuk ipliği yer alıyor. Bu
sene 55. kez kapılarını açan Uluslararası
Cezayir Fuarı'nın hayırlı olmasını ve tüm
katılımcılar için verimli geçmesini diliyo-
rum.” İHA

55. Uluslararası Cezayir Fuarı, 24-29 Haziran 2024 tarihleri ara-
sında Cezayir'de düzenleniyor. Denizli İhracatçılar Birliği'nin
(DENİB) infostand ile katılım sağladığı fuara ilgi yoğun seyrediyor.

DEnib 55. Uluslararası
Cezayir Fuarı'nda

HABER MERKEZİ
Milyonlarca kişi asgari ücrete ara

zam beklentisiyle yetkililerden ge-
lecek açıklamaları dikkatle takip
ediyor. Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, ekonomik
verilerin iyi gittiğine işaret etmişti.
Bakan Işıkhan, yaptığı son açıkla-
mada asgari ücrete zam için 2025'i
işaret etti. Asgari ücret sonra olarak
yüzde 49 artış ile birlikte 17 bin 2
lira olarak belirlenmişti. Çalışanlar
ise enflasyondaki yükseliş nedeniyle
meydana gelen zamların ardından
maaşlarının artması için beklentiye

girdi. Böylece asgari ücrete tem-
muzda ara zam yapılıp yapılmaya-
cağı merak konusu oldu.

“HERHANGİ BİR ARTIŞ 
OLMAYACAK”
Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Vedat Işıkhan'a "Asgari üc-
rete ara zam olacak mı?" sorusu yö-
neltildi. Işıkhan, "Defalarca ifade et-
tiğim gibi herhangi bir artış olma-
yacak. Yine önümüzdeki aralık
ayında bu konuda bir araya gele-
ceğiz" ifadelerini kullandı.

HAMZA DAĞ'DA 
KAPIYI KAPATMIŞTI
AK Parti Genel Başkan Yar-

dımcısı Hamza Dağ, asgari ücret ve
vergi düzenlemesine ilişkin açıkla-
malarda bulunmuş ve "Burada ar-
tık esas mücadelemiz enflasyonu
düşürmek noktasında. Haziran'dan
itibaren de enflasyondaki düşüşü
görmeye başlayacağız. Temmuz
ayında asgari ücretle ilgili bir süre-
cin olmayacağını söyleyebilirim"
ifadeleriyle ara zam meselesine ka-
pıları kapatmıştı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “Asgari ücrete
artış olmayacak. Yeni asgari ücreti için aralıkta bir araya geleceğiz”
sözleriyle milyonlarca çalışanın beklediği zamma kapıyı kapa�ı.

Zam hayalleri
suya düştü!

Ekmekte rekabet vatandaşa yaradı

Zamlar kontak kapattıracak
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi Sanat Merkezi

Kursiyerleriyıl sonu sergisi ve gösterisi ger-
çekleştirildi. Başkan Doğan, “Perfor-
mansları için öğrencilerimizi ve öğret-
menlerimizi tebrik ediyorum” dedi.

Sanat alanındaki hizmet ve projeleri-
ne tüm hızıyla devam eden Merkezefen-
di Belediyesi tarafından ilçenin kültürüne
ve tarihine ışık tutmak, sanatla iç içe bir
nesil yetiştirmek ve 7’den 70’e tüm kur-
siyerlerin keyifli vakit geçirmesini sağlamak
amacıyla Merkezefendi’ye kazandırılan
‘Merkezefendi Sanat Merkezi’ kursiyerle-
ri Merkezefendi Kültür Merkezi’nde yıl so-
nusergisi ve gösterisi düzenledi. Sanat Mer-
kezi’nde verilen kurslarda eğitim alan
öğrenciler sahneye çıkarak performans-
larını sergiledi.Sürpriz olarak ‘Ritmin Me-
lekleri’ sahneye çıkarak birbirinden güzel

parçalarıyla salondaki vatandaşlara büyük
bir coşku yaşattı.İki gün boyunca ger-
çekleştirilen yıl sonu sergisi ve gösterilerine
katılan Merkezefendi Belediye Başkanı Şe-
niz Doğan da kursiyerlere sertifikalarını biz-
zat takdim etti. Daha sonra öğrencileri ye-
tiştiren öğretmenlere de katkılarından
dolayı çiçek taktim etti.

Merkezefendi’de 7’den 70’e hep bera-
ber sanatla yaşadığını belirten Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Her alan-
da parmakla gösterilen bir ilçe hedefiyle
Merkezefendimize kazandırdığımız Sanat
Merkezimizin Enstrüman Kursları Öğren-
cileri Yıl Sonu Gösterisi’nde söyledikleri ve
çaldıkları şarkılarla bizlere sanatın güzel-
liklerini yaşattı. Performansları için öğ-
rencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik
ediyorum. Sanatın ışığı, Merkezefendi’mi-
zi aydınlatmaya devam edecek” dedi.

merkezefendi
Sanat merkezi’nin
gösterisi büyüledi

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Bülent Nuri Çavuşoğlu başkanlığında
gerçekleşen DESKİ Genel Kurul toplantı-
sında, yenileme ücretlerinde önemli bir in-
dirime gidildi. DESKİ Genel Kurul top-
lantısında2024 yılı Ücret ve Tarifeler Lis-
tesi’nde değişiklik yapılması gündeme
geldi. Genel kurul üyelerinin oy birliğiy-
le aldığı karar doğrultusunda, yenileme ça-
lışması yapılan bölgelerde abonelerden
tahsil edilen yenileme ücreti yüzde 50 ora-
nında düşürüldü. Bu karar ile konutlarda
daha önce 12 bin lira olarak tahsil edilen

yenileme ücreti, yeni dönemde 6 bin liraya
düşürüldü. 

SUYA YÜZDE 40 İNDİRİM 
GELMİŞTİ
Genel kurulda ayrıca geçtiğimiz aylarda

su tarifelerinde de değişiklik yapılmış ve
su ücretlerinde yüzde 40 oranında indirim
kararı alınmıştı. Bu indirimler, vatandaş-
ların ekonomik yükünü hafifletmeyi amaç-
lıyor. Başkan Çavuşoğlu, “Vatandaşları-
mızın yaşam standartlarını iyileştirmek ve
ekonomik olarak desteklemek amacıyla bu
tür düzenlemelere devam edeceğiz” dedi.

dESkİ’den yenileme 
ücretlerine büyük indirim!

HABER MERKEZİ
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB)

Başkanı Hüseyin Memişoğlu yaptığı
açıklamada İSO-500 listesinde yer
alan Denizlili 14 firmayı tebrik etti ve
başarılarının devamını diledi.

Denizli İhracatçılar Birliği Başka-
nı Hüseyin Memişoğlu yaptığı açık-

lama; “ 'Türkiye'nin 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu Araştırması-2023' lis-
tesinde Denizli'den 14 firma yer alı-
yor. Geçen sene aynı listede 12 fir-
mamız yer alıyordu. Bu sene, firma
sayımızın artması öncelikle hepimizi
motive edici bir unsur olarak karşı-
mıza çıkıyor” dedi. 2023 yılı boyun-

ca ülke sanayisinin, başta talep za-
yıflığı ve jeopolitik gerilimler olmak
üzere çeşitli zorluklarla başa çıkmak
zorunda kaldığını belirten DENİB
Başkanı Memişoğlu, yine artan ma-
liyetler ve enflasyonla mücadelenin
ülke ekonomisinin temel gündemini
oluşturduğunu vurguladı. 

Tüm bu durumlara rağmen, Tür-
kiye ihracatı 2023 yılında yüzde 0,6
oranında artışla 255,8 milyar dolara
ulaştığını ifade eden DENİB Başka-
nı Memişoğlu; Denizli'den ise 2023 yı-
lında 4,2 milyar dolar değerinde ih-
racat yapıldığını belirtti.

“İHRACATIMIZIN TÜM 
OYUNCULARINA 
BAŞARILAR DİLİYORUZ”
DENİB Başkanı Memişoğlu yap-

tığı açıklamanın devamında; “Geç-
tiğimiz sene 26 farklı sektörde, 185 ül-
keye, 3 binin üzerinde ürün grubunda
ihracat yaptık. Denizli sanayisinin geç-
mişine, deneyimine, ilimiz insanı-
nın çalışkanlığına ve tüccarlık yete-
neğine çok güveniyoruz. 

Öte yandan sektörel çeşitliliğimiz
sayesinde zor zamanlarda krizi fırsa-
ta çevirebiliyoruz. Geçen yıl 12 fir-
manın yer aldığı listede, bu sene 14
firmayla temsil edilmemiz, sayımızın
artması oldukça önemli. Listede yer
alan, Denizli ve ülkemiz ekonomisi-
ne katkı sunan tüm firmalarımızı
tebrik ediyor, önümüzdeki yıllarda
daha fazla firmayla temsil edileceği-
miz temennisiyle sanayimizin ve ih-
racatımızın tüm oyuncularına başa-
rılar diliyoruz” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Denizli Milletvekili Şeref Arpacı,
bir süredir Denizli’nin gündeminde
yer alan Pamukkale (Hierapolis)
Ören Yeri’nde yapılması planla-
nan Dijital Müze’yi TBMM günde-
mine taşıdı. Arpacı, CHP Pamuk-
kale İlçe Başkanı Uğur Coşkun ile
Pamukkale Belediye Başkanı Ali
Rıza Ertemur ile birlikte çalışarak
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy’un yanıtlaması istemiy-
le soru önergesi verdi.

“PAMUKKALE, SON 
DERECE HASSAS DOĞAL 
YAPILARDAN OLUŞUYOR”
CHP’li Arpacı, önergesinde şu

ifadelere yer verdi: “Pamukkale, eş-
siz travertenlerinin oluşturduğu be-
yaz terası ve turkuaz renkli havuz-
larıyla dünyanın en tanınmış doğal
güzelliklerinden biridir.Antik
Hierapolis kenti üzerinde ku-
rulu olan Pamukkale, Roma,
Bizans ve Osmanlı dönemle-
rine ait kalıntıları barındırır ve
bizlere tarihi değeri yüksek bir
kültürel mirastır.Pamukka-
le'nin travertenleri ve jeoter-
mal kaynakları, son derece
hassas doğal yapılardır. Tu-
rizm faaliyetleri ve kontrolsüz
kalkınma, bu ekolojik denge
üzerinde olumsuz etkiler ya-
ratabilecektir”

“PAMUKKALE'NİN 
ULUSLARARASI DÜZEYDE 
KORUNMASI GEREKİYOR”
“Bölgenin UNESCO Dünya Mi-

rası Listesi'nde yer alması, Pamuk-
kale'nin uluslararası düzeyde ko-
runması gereken bir çevre olduğu-
nu göstermektedir.Buna rağmen
korunması gereken Pamukkale
(Hierapolis) Ören Yeri’nde Dijital
Müze binasının yapılmak istendiği,
bununla ilgili çalışmaların olduğu,
Mimarlar Odası tarafından yapılan
çalışmayla ilgili yürütmeyi durdur-
maistekli iptaldavası açıldığı bilin-
mektedir.Tarafıma da yansıyan bu
konu üzerine, dijital bir müzeye kar-
şı olunmadığı gibi kent merkezinde
veya Pamukkale yolu üzerinde
müze alanı olarak ayrılan alana ya-
pılmasının daha doğru olacağı ifa-
de edilmiştir.Pamukkale (Hierapo-
lis) Ören yerinde yapılmak istenen

Dijital Müze ile ilgili sorularımın
tarafınızdan yanıtlanarak kamuo-
yunun aydınlatılmasını dilerim.”

ARPACI, PROJEYLE İLGİLİ 
BİLGİ İSTEDİ
CHP’li Arpacı, önergesinde Kül-

tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy’a şu soruları yöneltti;

1- Pamukkale (Hierapolis)
Ören Yeri’nde yapılması planla-
nan proje ne zaman hazırlanmıştır?
Projeye Bakanlığınız ve/veya bağ-
lı kuruluşlarınızdan onay verilmiş
midir?

2- Projenin başlangıç ve bitiş
tarihleri nelerdir? Projenin bedeli ne-
dir? İhalesi yapılmış mıdır? Yükle-
nici firma kimdir?

3- Bakanlığınız tarafından
proje hakkında yüklenici firmaya
verilen bir hibe/teşvik var mıdır?
Varsa bedeli nedir?

4- Projeyle ilgili Çevresel Etki
Değerlendirme (ÇED) başvurusu
yapılmış mıdır? Yapılmışsa sonucu
nedir? Yapılmamışsa nedeni nedir?

5- Pamukkale'nin traverten-
leri ve jeotermal kaynakları, son de-
rece hassas doğal yapılar olmasına
rağmen, projenin burada yapılma-
sına nasıl müsaade edilmiştir?

6- Bölge sakinleri tarafından
projeye karşı olmadıkları fakat pro-
je yerinin doğru olmadığı ifade
edilmektedir. Bakanlığınıza bu ko-
nuda sözlü/yazılı bir talepte bulu-
nulmuş mudur? Bu talep karşısın-
da verilen yanıt/yapılan işlem nedir?

7- Projenin kent merkezinde-
veya Pamukkale yolu üzerinde
müze alanı olarak ayrılan ala-
na/başka bir yere yapılması düşü-
nülmekte midir? Bununla ilgili bir fi-
zibilite çalışması yapılmış mıdır?

8- Projenin kent merkezinde
yapılmasıyla ilgili Pamukkale Bele-
diyesi’nden bu konuda bir görüş is-

tenmiş midir? 
9- Projenin kent merkezinde

yapılmasıyla birlikte bölge esnafının
da ekonomik olarak kalkınmasına
katkı sunulacağı düşünülmektedir.
Bununla ilgili bir etki analizi yapıl-
mış mıdır? 

10- Bina yapılmak istenen alan
1/25.000 ölçekli nazım imar pla-
nında ÖZEL ÇEVRE KORUMA
ALANI İÇİNDE YER ALDIĞI Bİ-
LİNMEKTEDİR. Özel çevre koruma
alanı içinde yer alan bu alan mut-
lak korunacak alan içinde yer al-
maktadır. Buna göre 1/25.000 öl-
çekli nazım imar planı ile yapılmak
istenen değişiklikler arasında uy-
gunluk denetimi yapılmış mıdır? 

11- Yer Seçimi açısından Diji-
tal deneyim müzesinin tam ören ye-
rinin ortasında bulunarak ziyaretçi
sayısını arttıracağı düşünülmüş ol-
makla, seçilen yerin emsal teşkil

edeceğinden bu ve başka ören
yerlerinin geleceğinin tehlike-
ye girebileceği,  ayrıca “de-
monte” edilebilir bile olsa ya-
pılaşmaya yol açmış oluna-
cağından Hierapolis’in hızlıca
“Tehlikede Dünya Miras Ala-
nı” kategorisine girebileceği,
yıllar önce harabelere ve tra-
vertenlere zarar veren oteller
kaldırıldıktan sonra yeniden
yapılaşmanın önünün açıla-
cağı düşünülmüş müdür? 

12- Statik açıdan kısmen ya
da tamamen toprağa gömülecek
betonarme pabuçlar, büyük ağır-
lıkları ve üzerinde taşıyacağı büyük
çelik yapının ağırlığı ile toprağın al-
tında bulunduğu raporlarla belirti-
len arkeolojik kalıntılara zarar ver-
mekle kalmayıp onların gün yüzü-
ne çıkarılması, mümkün olmaya-
cağına ve yaklaşık 2.500 m2. ya-
pının kütle ağırlığının altındaki top-
rak yüzeye sabitlenmeden ayakta
durması mümkün olmayacağı, do-
layısıyla toprakla bina ilişkisinin, top-
rak altındaki tüm arkeolojik kalın-
tılara zarar verebileceği düşünül-
müşmüdür? 

13- Yapılacak müzenin  insan
trafiğine neden olacağı ve yapı
içinde yer alacak kafeterya, tuvalet,
mutfak vb. bölümlerinin üreteceği
her tür atık ve kanalizasyonun an-
tik alan ve travertenler içinde çev-
reye zarar vermeden tahliyesi nasıl
sağlanacaktır?

Memişoğlu’dan Denizli’nin yüz aklarına tebrik

Dijital Müzeyi TbMM’ya taşıdı
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Pamukkale (Hierapolis) Ören Yeri’nde ya-
pılması planlanan Dijital Müze’yi Meclis gündemine taşıyarak Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi.
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HABER MERKEZİ
Gelecek Partisi Denizli Milletve-

kili Sema Silkin Ün, TBMM Genel
Kurulu’nda Saadet Partisi Grubu
adına konuşma yaptı. Ün meyda-
na gelen yangınlarda meydana ge-
len kayıpların karşılanması gerekti-
ğini ifade etti.

Çanakkale, Denizli, İzmir, Uşak,
Aydın, Manisa’da meydana gelen
orman yangınlarına dikkat çeken
Ün; “Bu yangınlar her iki manada
da ciğerimizi yakıyor; Denizli’de
de yaşansa, İzmir’de de
yaşansa, Diyarbakır'da
da yaşansa ciğerlerimiz
yanıyor. Bayram arife-
sinde şehrim Denizli'de
de farklı ölçeklerde 7 il-
çede aynı anda orman
yangını yaşandı. Baba-
dağ ilçemizdeki orman
yangınının bilançosu çok
ağır oldu. Yüzlerce hek-
tar ormanımız yanarken
yüzlerce hayvanımız da
telef oldu; zeytin ağaçla-
rımız, ceviz ağaçlarımız, buğday
tarlalarımız, arı kovanlarımız kül
oldu. Kontrol altına alınması bir
günü bulan yangının ilk anlarından
itibaren Valilik ve bağlı kurumları,
Büyükşehir Belediyesi, sivil top-
lum kuruluşları ve milletvekilleri

olarak oradaydık.
Bu iş birliğinin ül-
kemizin her bir
noktasında tesis
edilmesi yalnızca
ümit edeceğimiz
bir durum değil
mücadele etmemiz
de gereken bir du-
rumdur, dolayısıy-

la bu, biz siyasetçilerin sorumlulu-
ğudur” diye konuştu.

“KAYIPLAR 
KARŞILANMALI…”
Yangınlardan etkilenen kayıp-

ların telafisi için ivedilikle harekete

geçilmesi gerektiğini söyleyen Ün;
“İktidar milletvekillerimiz kürsüye
çıktıklarında tüm zararların tazmin
edileceği noktasında söylemlerde
bulunuyorlar ama biz bugüne kadar
yaşanan bu doğal afetlerin hiçbi-
rinde etkilenen vatandaşlarımızın
kayıpları asla söylediğiniz gibi kar-
şılanmadı. Politikalarınız nedeniyle
varlık yokluk mücadelesi veren çift-
çimize bir de bu konuda darbe
vurmayın, lütfen zararı tazmin edin
ve bundan sonra yaşanmasının
önüne geçecek önlemlerin alınma-
sı için bugün verilen önergeleri lüt-
fen kabul edin. Bu sizin vicdanını-
zı ortaya koyar” dedi.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Bülent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir Be-
lediyesinin ücretsiz spor kurslarında yoga
eğitimi alan kadınlar ile Dünya Yoga
Günü etkinliğinde bir araya geldi. Deniz-
li Büyükşehir Belediyesi Albayrak Spor
Oyunları Kompleksi’nde düzenlenen prog-
rama Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun

yanı sıra, Gençlik ve Spor Hizmetleri
Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya, eğitmen-
ler ve 250 dolayında yoga eğitimi alan ka-
dın katıldı.Kadınlarla bir süre sohbet eden
Başkan Çavuşoğlu kolaylıklar diledi. Ka-
dınların çok güzel bir etkinlik düzenle-

diklerini kaydeden Başkan Çavuşoğlu, bu-
rada yaptığı konuşmada toplumsal du-
yarlılığın arttığı bir Denizli hayali için ça-
lışacaklarını, bu anlamda ‘ben’ değil ‘biz’
anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüklerini
belirtti.

KADIN ÖZGÜRLEŞMEZSE 
ÜLKE ÖZGÜRLEŞMEZ

Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını
anarak, özgür bir ülkenin te-
mellerini kadınlarla birlikte
attığını vurgulayan Başkan
Çavuşoğlu, “Bugün kadınla-
rımızın özgürleştiği, hiç kim-
seden izin almadan, kimseye
hesap vermek zorunda kal-
madan, kendisi olabildiği, yü-
reğinizde sevgi ve sadece in-
san olmasınınen büyük se-
bebi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kurduğu Cumhuriyet
sayesindedir. Bu konuda en
çok borçlu olduğumuz Ata-
türk’ün kurmuş olduğu Cum-
huriyet’in de sonsuza kadar
yaşatılması için üzerimize dü-
şen görevi yapacağımıza emin
olabilirsiniz. İstiyoruz ki her za-
mankinden daha çok sesiniz
çıksın. Kadın özgürleşmezse
ülke özgürleşmez, kadın öz-

gürleşmezse evlerimiz özgürleşmez, ka-
dınlar mutlu olmazsa yüzümüz gülmez”
ifadelerini kullandı. Konuşmanın ardından
Dünya Yoga Günü etkinliğine katılan
kursiyerler arasında yapılan çekilişi ile 5
kişiye bisiklet hediye edildi. 

Kadınlar Dünya Yoga
Gününü kutladılar

Ege'nin saklı cenneti olarak bi-
linen Arapapıştı Kanyonu; milyon-
larca yıllık jeolojik hareketlerin ve
Akçay Nehri'nin yıllar içerisinde
aşındırmasıyla oluştu. Kanyon, do-
ğal güzelliğinin yanı sıra tarihi ka-
lıntılarıyla da Ege'nin saklı cenneti.
Baharda tekne turlarının başlama-
sıyla kanyonun ziyaretçisi hiç eksik
olmuyor.6 kilometre uzunluğunda
380 metre yüksekliğindeki kan-
yonda tekneyle yolculuk yaklaşık 2
saat sürüyor. Kanyon'da; antik kent
kalıntıları, kayaların içine gizlenmiş
tapınak, yaklaşık 2 bin 500 yıllık bir
kaya mezarı bulunuyor. Arkaik dö-
neme tarihlenen bu gizemli kaya
mezarı, barajın su seviyesi yüksel-
diğinde sular altında kalıyor. 

DÜNYANIN SEKİZİNCİ 
HARİKASI
Kanyonu görmek ve tekne tur-

larına katılmak için yurt dışından ve
Türkiye'nin dört bir yanından zi-
yaretçi ağırladıklarını ifade eden
Gezi Teknesi Kaptanlarından Ümit
Aysal: “Kemer Barajı'nı besleyen
Akçay'ın yıllar içerisinde aşındır-
masıyla oluşan Arapapıştı Kanyo-
nu 380 metre yüksekliği, 6 kilo-
metre uzunluğu ile benzersiz bir do-
ğayı barındırmaktadır. Aydın, Muğ-
la, Denizli il sınırlarının kesişim
noktasından başlayan Arapapıştı
Kanyonu kimi yerlerde genişliği
12 metreye düşen kanallar şeklin-

de kıvrılarak devam eder. Doğal
oluşumları bünyesinde barındır-
masının yanı sıra antik dönemden
kalma şehir kalıntıları ile de tarih ve
doğanın birleştiği nadir alanlar-
dandır. Kemer Barajı'nda alabalık,
sazan ve yayın balığı bulunmakta-
dır. Çevrede bulunan çok sayıda
restoranda bu lezzetler gelen müş-
terilere sunulurken köy pazarında
ise bölgede yetişen ürünler satıl-
maktadır. Ayrıca baraj çevresinde
yaşayan karabatak, gri balıkçıl, ak-
balıkçıl, kızıl şahin, dağ keçisi, por-
suk, kaya güvercini, domuz ve til-
ki gibi hayvanlar bölgenin ekosis-
teminde önemli rol oynamaktadır.
Kemer Barajı'nın bulunduğu Akçay
Vadisi'nde dağcılık, kaya tırmanma
alanı, doğa yürüyüşleri ve piknik ya-
pılabilecek doğal alanlar bulun-
maktadır. Barajda Akçay'ın oluş-
turduğu yan yana altı adet olan ve
"Sıra inler" olarak anılan mağaralar
mevcuttur. Su seviyesi düştüğünde
içlerine tekne ile girilebilmektedir. Ke-
mer Barajı yakınlarında Roma ve Bi-
zans dönemlerine tarihlenen kalın-
tılar da mevcuttur. Akçay Vadi-
si'nde iki göl arasında bulunan Ara-
papıştı Kanyonu, antik dönemden
beri insanların saklanmak ve dini bir
hayat yaşamak amacıyla kullandık-
ları yerlerden biri olmuştur. Kanyo-
nun yamacında daha önce hiçbir
gezginin bahsetmediği ve yaklaşık 2
bin 500 yıllık gizemli bir kaya mezarı

vardır. Pers yapımı olduğu tahmin
edilen kaya mezarının yönetici ya da
general konumunda önemi olan
bir şahıs için yapıldığını düşünül-
mektedir. Antik dönemde, Karia sı-
nırlarında kalan Nazilli yakınlarında
Luvilerin yerleştiği bilinmektedir.
Pers egemenliği sırasında bütün
Batı Anadolu gibi bu yörede Sard-
Satraplığı'na bağlı bulunuyordu. Ar-
kaik döneme (M.Ö. yaklaşık 6. yy.)
tarihlenen kaya mezarının barajın su
seviyesi yükseldiği zaman kaya me-
zarı sular altında kalmaktadır. Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu'nun önem verdiği proje-
lerinden birisi olan "Arapapıştı Kan-
yonu Ekoturizm Projesi" ile dünya-
nın 8. harikası olarak gördüğümüz
Kemer Barajı güzelliklerini halkı-
mızla buluşturmaya devam ediyo-
ruz” dedi.

“HERKESE DE 
TAVSİYE EDİYORUZ”
Kanyonu görmek ve tekne tur-

larına katılmak için Kocaeli'den
geldiklerini ifade eden Pelin ve
Selçuk Girgin çifti, “Bu güzellikleri
görmek ve doğayı yaşamak için gel-
dik. Ülkemizin böyle güzelliklerini
görmek gerekiyor. Değişik bir yer.
Bu güzellikleri bizlere kazandırdığı
için Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'na çok te-
şekkür ediyoruz. Herkese de tavsi-
ye ediyoruz” dedi. İHA

Arapapıştı Kanyonu
hayran bırakıyor

HABER MERKEZİ
AK Parti'nin MYK toplantısında son dö-

nemlerin en çok tartışılan konularından biri
olan sokak köpekleriyle ilgili bir talimat ve-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Bu işi bir
an önce neticelendirin. Çalışma metnini
de bir an önce bitirip, bana sunun" dedi-
ği öğrenildi.

Ak Parti'nin önceki gün gerçekleştiri-
len MYK toplantısına
başıboş sokak köpek-
leri damga vurdu. Ta-
rım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, so-
kak hayvanları ile ilgi-
li güncel verileri pay-
laştı. AK Parti Meclis
Grup Başkanı Abdul-
lah Güler ise yapılan
çalışmada gelinen son
noktayı anlattı. Türki-
ye Gazetesi'nde yer
alan habere göre;
Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın
'uyutma' konusuna temkinli yaklaşması
üzerine Güler'in, 5199 sayılı kanunda bu-
nun zaten olduğunu sadece kamu gü-
venliği açısından kapsamın genişletilece-

ğini kaydettiği belirtildi. Bunun üzerine Er-
doğan'ın "Bu işi bir an önce neticelendi-
rin. Çalışma metnini de bir an önce biti-
rip, bana sunun" dediği öğrenildi.

YASADA ÖTENAZİ 
DİYE GEÇECEK
Teklifin, temmuz ayında Meclis'e su-

nulması beklenirken CNN Türk yayınına
konuk olan AK Parti Grup
Başkanı Abdullah Güler,
tartışmalara yol açan uyut-
ma seçeneğinin, düzenle-
mede yer alacağını ifade et-
mişti. Güler, açıklamasında
"Güler, "Toplumsal risk ta-
şıyan, kuduz riski taşıyan,
hastalıklı ve sahiplendirilme
imkânı olmayan, beslenme
zorluğu çeken hayvanlarımız
var. Dolayısıyla barınaktaki
diğer hayvanların da sağlı-
ğını korumak zorundasınız"
demişti. Abdullah Güler,
hastalıklı ve sahiplendirilme

imkânı olmayan hayvanlara yönelik uy-
gulamanın "öldürülme" ya da "uyutulma"
değil, "ötanazi" tanımıyla yasada yer ala-
cağını belirtmişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
sokak köpekleri için talimat

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi spor kurslarında

eğitim alan kadınlar,
Dünya Yoga Günü et-
kinlikleri kapsamında

hep birlikte yoga yaptı.

Ün; “Yangının zararları karşılanmalı”

Denizli’nin Kale ilçesi
sınırları içinde bulu-
nan İnceğiz Kanyonu
doğal güzelliğiyle
özellikle yaz ayla-
rında doğa tutkunla-
rının ilgisini çekmeye
devam ediyor.
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Denizli'nin Buldan ilçesinde ormanlık
alanda çıkan yangın ekipler tarafından bü-
yümeden söndürüldü.

Denizli'nin Buldan ilçesi Helvacılar
Mahallesi Tekke bölgesinde meydana
gelen yangın kontrol altına alındı. Edini-
len bilgilere göre ormanlık alanda henüz
bilinmeyen nedenlerden dolayı yangın çık-
tı. İhbar üzerine bölgeye Orman Bölge

Müdürlüğü ekipleri ve itfaiye ekipleri
sevk edildi. Yangına havadan da destek
verildi. Ekiplerin yoğun çalışması sonu-
cunda yangın, büyümeden kontrol altına
alındı. Yangında soğutma çalışmaları de-
vam ediyor. Yangının da zarar gören alan
yapılan inceler sonucunda netlik kaza-
nacağı öğrenildi. Yangınla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. İHA

buldan’da korkutan yangın!

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de büyükşehir belediyesine

bağlı BELTAŞ’ın işlettiği 3 sosyal tesiste
alkol satışın izin verilmesi tartışmaları
alevlendirmişti. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, AK Parti Ge-
nel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybek-
ci’nin eleştirilerine meclis toplantısında ya-
nıt verdi ve ‘ekonomiyle ilgilensin’ ifade-
lerini kullandı. Söylediklerimi asla çeliş-
meyecek diyerek Zeybekci’ye mesaj gön-
deren Çavuşoğlu, “Gittiğimiz, oturduğu-
muz, yaşadığımız sokağın şekline göre şe-
kil almayacağız. Denizli’de ne söylüyorsak
İzmir’de, Ankara’da, Hakkari’de de ay-
nısını söyleyeceğiz. Denizli’de söylediğimiz
ile İzmir’de söylediğimiz birbiriyle asla çe-
lişmeyecek” diye konuştu.

Zeybekci’ye ‘ekonomiyle ilgilen’ di-

yerek çıkışan Başkan Çavuşoğlu, “ Eko-
nomi ile ilgili bir makamda oturan insan-
ların uğraşması gereken sorunlarla uğ-
raşsın Sayın Nihat Zeybekci... Ülkeye bir
hayrı, bu şehre bir hayrı olacaksa sanal
gündemleri değil, kişilerin ayrıştırıldığı
noktaları değil, insanların ortak kaygıları
olan ekonomi ile ilgilensin. Çocuklarımı-
zın geleceğinde nasıl bir hayat onları
bekliyor onlarla ilgilensin. 

Gelecek kaygısıyla intihar eden ço-
cuklarla ilgilensin. Şiddetli ekonomik zor-
lukla boşanan ailelerle ilgilensin.

Açlık ve sefaletle yüzleştiklerinde mut-
luluk kaynağı olarak uyuşturucuya bula-
şanlarla ilgilensin. Asıl ilgilenmesi gereken
konularla ilgilensin. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi’nin sorunlarıyla biz ilgileniriz” di-
yerek sert çıktı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
alkollü mekân tartışmasıyla ilgili Nihat Zeybekci’ye, “İnsan-
ların ortak kaygıları olan ekonomi ile ilgilensin” dedi. 

Çavuşoğlu’ndan Zeybekci’ye;
“Ekonomiyle ilgilensin…”

İBRAHİM ALAYONT 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ame-

liyat olan TBMM Başkanvekili ve CHP De-
nizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca'yı hastane-
de ziyaret etti. Özel, "Ga-
yet iyi, herkese selamla-
rı var. Çok kısa sürede
görevinin başına döne-
cek" dedi.

TBMM Başkanvekili
ve CHP Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Ka-
raca, Ankara’da akciğer
ameliyatı oldu. Kara-
ca’nın pandemi döne-
minde geçirdiği covid
sonrası akciğerinde geli-
şen kist, torakoskopik işlemle alındı. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ve CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır, Karaca'yı
ameliyat olduğu Güven Hastanesi'nde zi-
yaret etti. Özel, Karaca'nın sağlık durumu
hakkında Prof. Dr. Berkant Özpolat'tan bil-
gi aldı. Özel, ziyaretin ardından ANKA Ha-
ber Ajansı'na açıklamalarda bulundu.

ÖZEL; “KORKULACAK 
BİR ŞEY YOK”
Özel, Karaca'nın sağlık durumuna iliş-

kin, "Çok değerli doktorumuz tarafından

başarılı bir şekilde ameliyat edilmiş. Yo-
ğun bakımdaydı uzaktan takip ettik. Bu sa-
bah ziyaret ettik. Gayet iyi, herkese se-

lamları var. Çok kısa sürede görevinin ba-
şına dönecek korkulacak bir şey yok" dedi.

KARACA’DAN 
TEŞEKKÜR MESAJI
Karaca’da ziyaret sonrası sosyal med-

ya hesabından yaptığı paylaşımda, “Ge-
çirmiş olduğum ameliyat nedeniyle geç-
miş olsun ziyaretime gelen Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanım Özgür Özel’e
ve Grup Başkanvekilimiz Ali Mahir Ba-
şarır’a nazik ziyaretleri için teşekkür ede-
rim” ifadelerini kullandı.

Özel’den Karaca’ya ziyaret

Hande ve Hüseyin
dünya evine girdi
AK Parti Merkezefendi İlçe Başkan Yardımcısı Hüseyin Güleç, hayatını Hande
Çatan ile birleştirdi. Genç çi�i mutlu gününde sevenleri yalnız bırakmadı.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlili genç siyasetçi Hüseyin

Güleç, Hande Çatan ile dünya evi-
ne girdi. Beyaz İnci Düğün Salo-
nu’nda gerçekleştirilen çiftin nikâh
törenine Denizli iş ve siyaset dün-
yası, çok sayıda davetli ve Güleç
ile Çatan ailelerinin dostları katıl-
dı. Çiftin nikâh şahitliğini AK Par-
ti Denizli Milletvekili Şahin Tin,
Merkezefendi İlçe Başkanı Fatih
Durmaz’ın de aralarında olduğu iş
ve siyaset dünyasından önemli
isimler yaptı. Çatan ve Güleç ai-
leleri, bu önemli günde kendileri-
ni yalnız bırakmayan davetli ve ka-
tılımcılara teşekkür ederken, Han-

de-Hüseyin çiftinin heyecanı gö-
rülmeye değerdi.

DOYASIYA EĞLENDİLER
Nikâh töreninin ardından Ala-

çatı Garden’de gerçekleştirilen dü-
ğün töreninde iş ve siyaset dünyası
bir araya geldi. Düğünde davetli-
ler gece boyunca doyasıya eğle-
nirken,Hande-Hüseyin çifti ko-
nuklarıyla tek tek ilgilendi. Sonsuz
mutluluğa ‘evet’ diyerek yeni bir
hayata adım atan genç çift, “Biz-
lerle bu heyecanı paylaşan herkese
teşekkür ediyoruz. Çok mutluyuz.
Allah herkese bu güzelliği tattırsın”
ifadelerini kullandı.
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Sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

oToMoTiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

oToMoTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oToMoTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜm ilanlarınıZ iÇin biZE UlaŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

ADALET ECZANESİ
ADALET MAH. 10142 SOK.
NO:11 ADALET SAĞLIK OCAĞI
KARŞISI
02582571707

KAYDIHAN ECZANESİ
KARAHASANLI MAH. 2040
SOK. NO:14/B
02585025022

DENİZLİ ECZANESİ
DEVLET HASTANESİ ACİL
GİRİŞ KAPISI KARŞISI
02582635195

DEMİRAY ECZANESİ
DEVLET HASTANESİ KARŞISI
NO:42
02582655815

EZGI ECZANESİ
ÇAYBAŞI CAD. NO:43 ÇAYBAŞI
CAMİİ ÜSTÜ
02582654646

EZO ECZANESİ
KINIKLI MAH. 6005 SOK.
NO:13/A (UÇAKLI OKUL GİRİŞ
KAPISI KARŞISI)
02582131335

AYDIN ECZANESİ
KIBRIS ŞEHİTLER CAD.İSTİK-
LAL MAH. 1196 SOK.KIBRIS
ŞEHİTLER DİŞ HAST. KARŞ.
02582132454

DEMIRCIOGLU GÜL ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE HAST. KARŞ. 6455 SOK.
NO:4/A(GÖZDE PİDE YANI)
02582635203

BAŞDİL ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR SEMT PO-
LİKLİNİĞİ YANI DOKUZKAVAK-
LAR MAH. 2049/5 SOKAK
NO:6/C
02582513533
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bUlmaCa ÇÖZÜmlErİ

FERHAT SOLKOL
2024 Paris Olimpiyat Oyunla-

rı’nda mücadele edecek A Milli Ka-
dın Voleybol Takımı, grup müsaba-
kalarında 29 Temmuz’da Hollanda,
1 Ağustos’ta Dominik Cumhuriyeti,
4 Ağustos’ta da İtalya ile karşılaşacak.

Fransa’nın ev sahipliğinde 27
Temmuz - 11 Ağustos 2024 tarihle-

rinde düzenlenecek Paris Olimpiyat
Oyunları’nda mücadele edecek A
Milli Kadın Voleybol Takımı’nın grup
aşamasındaki maç programı belli
oldu. 2024 Paris Olimpiyat Oyun-
ları’nda C Grubu’nda yer alan File-
nin Sultanları, grup aşamasında İtal-
ya, Hollanda ve Dominik Cumhuri-
yeti ile mücadele edecek.

Grup aşamasında üç maç oyna-
yacak olan Filenin Sultanları’nın
maç programı şu şekilde:
29 TEMMUZ
10.00 Türkiye - Hollanda
1 AĞUSTOS
10.00 Türkiye - Dominik Cumhuriyeti
4 AĞUSTOS
10.00 Türkiye - İtalya

FilEnin SUltanlarının
maÇ takvimi bElli oldU

İBRAHİM ALAYONT 
Tarihinde ilk kez TFF 3. Lig’de mücadele

etmeye hazırlanan Denizlispor’da kongre sü-
reci sonrası sportif faaliyetlerde hız kazandı.
Teknik Direktör Çağdaş Mavioğlu ve ekibi, U
19 ve U 17 takımlarını Haluk Ulusoy Tesisle-
rinde kampa aldı. İki hafta sürecek olan
kamp başlarken, antrenman öncesi Kulüp Baş-
kanı Ahmet Yalın Yıldırım ve yönetim kuru-
lu üyeleri genç futbolculara başarı dileğinde bu-
lunup baklava ikramında bulundu. Transfer
yasağı nedeniyle eli kolu bağlı olan Horoz’da
teknik heyet, altyapıda gelecek vadeden isim-
leri tespit edip yeni sezonda A Takımda de-
ğerlendirmek için yoğun mesai harcayacak.

Denizlispor’da kongre sürecinin ardından hareketlilik başladı. Yeşil-si-
yahlılarda U 19 ve U 17 takımları Haluk Ulusoy Tesislerinde kampa girdi.

Aksaray’da düzenlenen Türkiye Bi-
siklet Yol Şampiyonası, hafta sonu 42
kulüpten 273 sporcunun katılımıyla
gerçekleşti. NF Kimya Pamukkale Atle-

tik Spor Kulübü sporcusu Buse Ertekin,
cumartesi günü yapılan 55 km mesafe-
li yol yarışında, en yakın rakibine 1 da-
kika 53 saniyelik fark atarak çizgiyi en
önde geçmesini bildi ve 2024 Genç Ka-
dınlar Türkiye Şampiyonu oldu.

MİLLİ DAVET ALDI!
Bisiklet branşında Milli Takıma kadar

yükselerek kariyer yapan Denizlili genç

sporcu Buse Ertekin’in, 3 Mayıs 2024 ta-
rihinde milli takım kampında geçirdiği
kaza sonucu leğen kemiği kırılmıştı. Sa-
katlık sonrası kısa sürede toparlanmayı

başaran sporcu, antrenmanla-
ra yeniden başladı. Disiplinli ve
azimli çalışmalarını sürdüren
genç sporcu, çok kısa sürede sa-
katlık önceki performansına
gelerek tüm spor otoritelerinin
takdirini kazandı. Son iki yılın
Türkiye Şampiyonu olan Buse
Ertekin, bu başarısının ardından
06-07 Temmuz 2024 tarihle-
rinde Almanya’da yapılacak
Pist Bisikleti Avrupa Şampiyo-
nası için Milli takımdan davet
aldı. Konya’da milli takım kam-
pına katılan genç sporcu, ay yıl-
dızlı milli forma ile başarısını
sürdürmek istiyor.

İLMAN GENÇ 
SPORCUYU KUTLADI
Performansıyla göz doldu-

ran Denizlili Milli Sporcu Buse
Ertekin’in çalışmalarını yakından takip
eden Denizli Gençlik Spor İl Müdürü
Ömer İlman, geçtiğimiz yıl elde ettiği ba-
şarıların üzerine koyarak devam eden
genç sporcuyu ve kulüp yetkililerini
arayarak kutladı. Disiplinli ve gayretli ça-
lışmaların başarıyı beraberinde getirdi-
ğini söyleyen İlman, Denizlili Milli spor-
cunun başarılarını uluslararası alanda
sürdüreceğine inandığını ifade etti.

buse türkiye
Şampiyonu!

Denizlili Milli Sporcu Buse Ertekin, Aksaray’da ger-
çekleşen Bisiklet Türkiye Yol Şampiyonası 55 km me-
safe yarışında, en yakın rakibine 1:53dk fark atarak
geçen yıl elde ettiği Türkiye Şampiyonluğunu korudu.

AlTYApı KAMpA girDi!
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor’da gerçekleştirilen Ola-

ğanüstü Genel Kurulun ardından yönetim
kurulu görev dağılımı yapıldı. Yeşil si-
yahlılarda uzun yıllar yöneticilik yapan
Mazlum Bababalım Onursal Başkanlığa
getirildi. Ahmet Yalın Yıldırım başkanlı-
ğındaki yönetim kurulu görev dağılımı şu
şekilde oluştu;

MALİ İŞLER: Mikail Altundaş,
OPERASYON: Kazım Berk Zoroğlu
PLAN VE PROJE: Cem Öztürk, Cen-

gizhan Öztürk
FUTBOL ŞUBE: Güray Özkan, Hü-

seyin Yılmaz, Ümit Alptekin

TESİSLER: Çetin Kartal, Özcan Sarı,
Volkan Uzunay

HUKUK: Anıl Aba, Cengiz Kılıç
BASIN: Mehmet Ceşen, Onur Oymak
TARAFTARLAR: Ali Dedeşin, Mesut

Özkaya
ALT YAPI VE AKADEMİ: Nevzat Yıl-

maz, Kenan Kandemir, Yaşar Yağız
YURT DIŞI İLİŞKİLER: Mehmet İma-

moğlu, Murat Eriş
PAZARLAMA: Yılmaz Karakurt, Hik-

met Gündüz, Mehmet Ata Ezer
MARKA VE İLETİŞİM: Ender Ayna
STADYUM: Okan Karcı
STORE: İbrahim Okka
SOSYAL MEDYA: Gökhan Çırak

Denizlispor’da gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Ku-
rulun ardından yönetim kurulu görev dağılımı yapıldı.

gorEV DAgılıMı YApılDı

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor yönetimi Aralık ayın-

da hayatını kaybeden Denizlili se-
vilen iş insanı Yasin Cinkaya’yı
unutmadı. Yeşil siyahlı yönetimin al-
dığı karar doğrultusunda Cinka-
ya’nın ismi Denizli Atatürk Stadyu-
mu B Üst Tribününe verildi.

Denizlispor’a uzun yıllar hizmet
veren ve Aralık ayında elim bir
kaza sonucu hayatını kaybeden se-

vilen iş insanı Yasin Cinkaya, unu-
tulmadı. Denizlispor’da Başkan Ah-
met Yalın Yıldırım ve yönetim ku-
rulunun aldığı karara göre Cinka-
ya’nın ismini yaşatmak amacıyla,
Denizli Atatürk Stadyumu B Üst Tri-
bünün adı Yasin Cinkaya Tribünü
olarak değiştirildi. Denizlili iş insanı
Yasin Cinkaya geçtiğimiz yıl Aralık
ayında elim bir kaza sonucu haya-
tını kaybetmişti.

Cinkaya’ya vefa!


